様式第１号（第４条関係）捨　印

丹波篠山市原油価格・物価高騰対策事業者支援金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　 年　　月　　日
丹波篠山市長　様
　　　　　　　　　　　　〒
住　所
事業所所在地
事業者名（屋号）
代表者名　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　              　　　担当者

　丹波篠山市原油価格・物価高騰対策事業者支援金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり誓約・同意したうえ、関係書類を添えて支援金の交付申請をします。

記
１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]２　事業者について　 　・法人　・個人事業主　（※いずれかに〇）

【誓約事項】
（1） 丹波篠山市原油価格・物価高騰対策事業者支援金（以下「支援金」という。）
の交付対象者の要件にすべて該当すること。
（２）支援金に複数の申請を行っていないこと。
（３）申請日時点で事業を行っており、今後も継続する予定であること。
（４）申請・申告内容に虚偽や不正がないこと。また、申請・申告内容に虚偽や不正があった場合は、支援金の申請を取り下げ、支援金の支給後に発覚した場合は、受給した支援金を市へ全額返還すること。
（５）暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定するもの）又は暴力団員の密接関係者が本件申請や対象事業に関わっていないこと。

　　　この誓約が虚偽であり、またはこの誓約を遵守しないことがあった場合、当該支援金の取消及び支援金の返還を命じられても異議を申し立てません。

【同意事項】
私は、丹波篠山市原油価格・物価高騰対策事業者支援金の交付に必要な法人市民税又は住民税の申告、課税状況等の税務情報について、市長が確認することに同意します。